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
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
12x30, R$ 83 mil. à vista ou CEF. 
TEV.18114.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Soledade II casa, 2 sis grandes, 
3/4, sd 1 ste, dep emp, wc, blin- 
dex, 3 vgs gar. R$ 680,00. VCA- 
828.

Lagoa Nova ]  P
PERES & PERES IMÓVEIS - •«

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00+ tx.

C.1607. F.4006-0207. Terreno no 
Condomínio West Park Boule- 
vard, churrasq, piscina, 
playground 450m2 R$ 450 mil. 
TV.02082,

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ar 
c/2,2 ha, toda a infra-estrutura. 
Aceitamos 100% de permuta.

1.7

Labim/UFRN
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0 3 Parnamirim

1.7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Parnamirim

1.7 GrandeNatai| | z i Fazendas| | 2.2 Granjas

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ar 
c/5,8 ha, R$ 25,00/m2. Temos di­
versa áreas c/100% permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/10.000m2, e outra d 
3,200m2, na margem BR 101 du­
plicada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ex­
cel ár c/13ha, murada, saneada, 
outra c/40 ha na margem do asfal­
to, próx de grandes empreend, to­
da infra-estrutura.

REPASSO URGENTE - Terreno 
no LOTEAMENTO CAMINHOS 
DO SOL. R$15 mil. 
F:9913-8730/8112-8110

Praias

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Macaíba Área d 10.000m2, casa 
sede. murada, poço tubular, na 
BR 304.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pium 
terr. d 450 m2 em cond fech, ár. 
lazer comp, muito bom, R$ 180 
mil à vista. TEV.18286.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
126x46, terreno muito bom, loca- 
liz boa R$ 100 mil à vista. 
TEV.17096.

Outras Localidades

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Macau área 85 ha, 155m beira- 
mar, 642m margem do asfalto, es- 
crit publ, R$ 2,50/m2, 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. La­
jes do Cabuji, Faz c/1200 ha, ca­
sa sede, 02 açudes grandes, rio 
perene, curral, energia trifásica, 
esc pública.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
São Tomé, Faz 3000 ha, csa se­
de, açudes. R$850 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Serra Caiada, Faz 950 ha, csa se­
de, 3 poços tubular.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Taipú. Faz 378 ha. Excelente. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ni- 
sia Floresta, Faz, 260 ha, c/csa 
sede, rio.
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Macaíba, Granja 04 ha, csa sede, 
csa morador, área de lazer c/2 sa­
lões de festa, bar, churrasq e pise, 
diversas mesas e cadeiras, agr, 
poço tubular, murada, diverasa 
Irut, bom acesso. R$ 1.300.00 p/ 
mês.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
João Câmara área cercada, energ 
elete poço R$100 mil. 
www.nenriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
S.José de Mipibu granja área 07 
ha, 170m na BR 101, Cercada. 
www.henriquevieira2704.com.br

CASA
& SERVIÇOS

Educação e Ensino

Aulas Particulares

AULAS PARTICULARES DE -
Fís, Quí e Mat p/ ensino médio. F: 
8809-2949/8129-1096/9969-9289

VEÍCULOS

Automóveis

URGENTE! MELHOR PREÇO- 
Vdo um terr Mil M2 c/2 csas na 
Red. Nova.8833-0054 c/Joilson.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Pium/Cotovelo área 8,4ha, mar­
gem do asfalto R$ 150,00/m2.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Maracajaú, área 6950m2 b-mar a 
700m do Centro, esc pública. R$ 

,550 mil.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
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